SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC ĐĂK GLONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTYT- KHNV          Quảng Khê, ngày         tháng 07 năm 2025

   V/v yêu cầu báo giá mua sắm các thiết bị

và phần mềm CNTT để phục vụ cho triển khai

             hồ sơ bệnh án điện tử

Kính gửi: Các công ty phần mềm, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Trung tâm Y tế khu vực Đăk Glong có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

làm cơ sở lập dự toán và tổ chức lựa chọn nhà thầu cho việc Mua sắm các hạng thiết

bị và phần mềm CNTT để phục vụ cho việc triển khai hồ sơ bệnh án điện tử với nội

dung như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Khu vực Đăk Glong.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Hoàng Thị

Hiếu- IT- Trung tâm Y tế huyện Đăk Glong, số điện thoại: 0931289079.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Quý công ty có thể lựa chọn báo giá theo một trong các cách thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Kế hoạch nghiệp vụ – Trung tâm Y tế khu

vực Đăk Glong: Bon Ka Nur, xã Quảng Khê, tỉnh Đăk Nông. (Nhận vào giờ hành

chính các ngày trong tuần từ thứ hai đến thứ sáu).

- Nhận qua email:  hieuht.ttytdakglong.syt@daknong.gov.vn. nhận file mềm

excel và bản scan.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 10 tháng 07 năm 2025 đến trước

17h ngày 15 tháng 07 năm 2025.

5. Biểu mẫu báo giá: (theo phụ lục 2 đính kèm).

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

mailto:bvdkcujut.daknong@gmail.com

1. Các thiết bị hoặc phần mềm: (theo phụ lục 1 đính kèm).

2.  Địa điểm cung cấp: Phòng kế hoạch nghiệp vụ. Trung tâm Y tế khu vực

Đăk Glong. Đ/c: Bon Ka Nur, xã Quảng Khê, tỉnh Đăk Nông.

3. Báo giá có đầy đủ các thông tin theo mẫu phụ lục kèm theo thông báo này

(bao gồm đầy đủ chữ ký của người có thẩm quyền và dấu của công ty).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHNV(Hiếu).

       GIÁM ĐỐC

       VŨ XUÂN TÂN

PHỤ LỤC(1)

HẠNG MỤC CNTT TRIỂN KHAI BỆNH ÁN ĐIỆN TỬ
(Kèm theo thông báo số: …../ YC-TTYT ngày  tháng 07 năm 2025)

STT Nội dung thực hiện/Tên tài sản
Thông tin/Cấu hình

ĐVT Số lượng

I Phần mềm   Gói/Tháng/Năm

1 Hoá đơn điện tử  HĐĐT/Gói

2 Ứng dụng dành cho người bệnh  Tháng 12

3 Chữ ký số  Tháng 12

4 Hệ thống quản lý Khám chữa bệnh

Tháng 12

5 Hệ thống quản lý xét nghiệm  Tháng 12

6 Hệ thống Quản lý chẩn đoán hình ảnh y khoa  Tháng 12

7 Hệ thống quản lý Bệnh án điện tử

Tháng 12

II Trang thiết bị phần cứng

1 Thiết bị tường lửa (Firewall)

Bộ 01

2 Máy chủ   Chiếc 01

3 Thiết bị lưu trữ NAS  Bộ 01

4 Thiết bị cảnh báo nhiệt độ, độ ẩm

Cái 01

5  MÁY SCANJET HP PRO 2000 S2 - 01Y

Máy 04

PHỤ LỤC
(2)

  Công ty….

  Địa chỉ……

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế khu vực Đăk Glong

                      Công ty chúng tôi ....

STT
Nội dung thực hiện/Tên

tài sản(1)

Thông tin/cấu hình

(Nếu có) (2)
Đơn vị tính(3) Số lượng(4)

Đơn giá

(VNĐ) (5)

Thành tiền

(VNĐ) (6)
Ghi chú(7)

1

2

Cộng khoản: ….

* Báo giá này có hiệu lực…

……, ngày.... tháng....năm....

ĐẠI DIỆN CÔNG TY

(Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú:

(1) Công ty phần mềm, nhà cung cấp điền đầy đủ các thông tin để báo giá theo Mẫu này..

(2) Công ty phần mềm, nhà cung cấp ghi cụ thể tên gọi, ký hiệu, mã hiệu, model, hãng sản xuất của phần mềm/thiết bị tại cột tại cột “Nội

dung thực hiện/Tên hàng hóa" trong Yêu cầu báo giá.

(3) Công ty phần mềm, nhà cung cấp ghi cụ thể thông tin, cấu hình (nếu có) của phần mềm/thiết bị tại cột “Thông tin/Cấu hình”.

(4) Công ty phần mềm, nhà cung cấp ghi cụ thể đơn vị tính của phần mềm/thiết bị tại cột “Đơn vị tính”.

(5) Công ty phần mềm, nhà cung cấp ghi cụ thể số lượng của phần mềm/thiết bị tại cột “Số lượng”.

(6) Công ty phần mềm, nhà cung cấp ghi cụ thể đơn giá theo đơn vị tính của phần mềm/thiết bị tại cột “Đơn giá”.

(7) Công ty phần mềm, nhà cung cấp ghi cụ thể thành tiền theo công thức “Đơn giá * Số lượng” của phần mềm/thiết bị tại cột “Thành tiền”.

(8) Công ty phần mềm, nhà cung cấp ghi cụ thể ghi chú (nếu có) của phần mềm/thiết bị tại cột “Ghi chú”.

Công ty phần mềm, nhà cung cấp ghi đơn giá, chi phí cho các dịch vụ liên quan, thuế, phí, lệ phí và thành tiền bằng đồng Việt Nam (VND).

(9) Người đại diện theo pháp luật hoặc người được người đại diện theo pháp luật ủy quyền phải ký tên, đóng dấu (nếu có). Trường hợp ủy

quyền, phải gửi kèm theo giấy ủy quyền ký báo giá. Trường hợp liên danh tham gia báo giá, đại diện hợp pháp của tất cả các thành viên liên

danh phải ký tên, đóng dấu (nếu có) vào báo giá.

		2025-07-10T09:27:21+0700

		2025-07-10T11:24:44+0700

		2025-07-10T11:24:44+0700

		2025-07-10T11:24:44+0700